



ДЕПАРТАМЕНТ ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

31 октября 2022 г.

№ 3358

г. Салехард

Включён в регистр нормативных правовых актов
Ямало-Ненецкого автономного округа 01 ноября 2022 г.
Регистрационный № 411

О внесении изменений в приказ департамента природно-ресурсного регулирования, лесных отношений и развития нефтегазового комплекса Ямало-Ненецкого автономного округа от 22 сентября 2016 года № 815

В целях приведения нормативного правового акта Ямало-Ненецкого автономного округа в соответствие с законодательством Ямало-Ненецкого автономного округа **п р и к а з ы в а ю:**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приказ департамента природно-ресурсного регулирования, лесных отношений и развития нефтегазового комплекса Ямало-Ненецкого автономного округа от 22 сентября 2016 года № 815 «Об утверждении служебного распорядка департамента природно-ресурсного регулирования, лесных отношений и развития нефтегазового комплекса Ямало-Ненецкого автономного округа».

И.о. директора департамента

Д.М. Рубцова

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом департамента природных ресурсов и экологии Ямало-Ненецкого автономного округа

от 31.10.2016 № 3358

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в приказ департамента природно-ресурсного регулирования, лесных отношений и развития нефтегазового комплекса Ямало-Ненецкого автономного округа от 22 сентября 2016 года № 815

1. В наименовании слова «природно-ресурсного регулирования, лесных отношений и развития нефтегазового комплекса» заменить словами «природных ресурсов и экологии».

2. В преамбуле слова «государственной власти» исключить.

3. В пункте 1 слова «природно-ресурсного регулирования, лесных отношений и развития нефтегазового комплекса» заменить словами «природных ресурсов и экологии».

4. Пункт 3 признать утратившим силу.

5. В служебном распорядке департамента природно-ресурсного регулирования, лесных отношений и развития нефтегазового комплекса Ямало-Ненецкого автономного округа:

5.1. в нумерационном заголовке слова «природно-ресурсного регулирования, лесных отношений и развития нефтегазового комплекса» заменить словами «природных ресурсов и экологии»;

5.2. в наименовании слова «природно-ресурсного регулирования, лесных отношений и развития нефтегазового комплекса» заменить словами «природных ресурсов и экологии»;

5.3. в пункте 1.1 слова «природно-ресурсного регулирования, лесных отношений и развития нефтегазового комплекса» заменить словами «природных ресурсов и экологии»;

5.4. абзац первый пункта 3.4 изложить в следующей редакции:

«3.4. В здании, в котором расположены служебные помещения департамента, устанавливается следующий пропускной режим:»;

5.5. в нумерационном заголовке приложения слова «природно-ресурсного регулирования, лесных отношений и развития нефтегазового комплекса» заменить словами «природных ресурсов и экологии».